
Agrobio Zdravá jahoda NEW - souprava přípravků
Inporo Ligno Výnos a Serifel proti plísni šedé a
sklerotiniové hnilobě

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.5.2025 15:14
1/2

Kód produktu 448683 
Hmotnost 0,1700 
EAN 8595660506075 
Balení 6,0000 

Souprava dvou přípravků (INPORO Ligno Výnos a Serifel) pro bohatou úrodu, proti plísni šedé a sklerotiniové hnilobě

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 3,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

3,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Zdravá jahoda NEW - souprava přípravků
Inporo Ligno Výnos a Serifel proti plísni šedé a
sklerotiniové hnilobě

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.5.2025 15:14
2/2

Popis
Souprava dvou přípravků (INPORO Ligno Výnos a Serifel)
pro bohatou úrodu, proti plísni šedé a sklerotiniové
hnilobě

Účinné látky:
INPORO Ligno Výnos - Draselný komplex nitrofenolátů
draselných a lignohumátu
Serifel - Bacillus amyloliquefaciens kmen MBI 600; 5,5 x
1010 CFU/g

Jak účinkuje?
Serifel - biologický fungicidní postřikový přípravek proti
plísni šedé a sklerotiniové hnilobě
Je biologický fungicidní postřikový přípravek, jehož
účinný organismus po kontaktu s patogenem narušuje
vlákna hub. Účinný organismus podle způsobu účinku
patří do skupiny mikrobiálních narušitelů. Bacillus
amyloliquefaciens má silný fungicidní účinek.

INPORO Ligno Výnos - rostlinný biostimulátor
Je určený ke zvýšení výnosu a kvality rostlinné
produkce. Projevuje se lepším zakořeňováním a
zlepšeným příjmem živin.

Pro jaké rostliny a problémy?
jahodník
plíseň šedá
sklerotiniová hniloba
podpora tvorby květů a plod = vysoká úroda

Jak ji použít?
1. ošetření: Inporo Ligno Výnos a kvalita - pro dodání
živin, silnější zakořenění. Aplikujte brzy z jara, postřikem
(neaplikovat na květ). Dávkování - 2,5ml/ 1l voda / 10
m2
2. ošetření: Inporo Ligno Výnos a kvalita - dodání živin,
pro zvýšení výnosu a kvality. Aplikujte postřikem před
kvetením, 10 - 14 dní po první aplikaci. Dávkování -
2,5ml/ 1l voda / 10 m2
3. ošetření: Serifel - proti plísni šedé a sklerotiniové
hnilobě. Aplikujte preventivně, postřikem na celou
listovou plochu. Před kvetením a kdykoli do druhé
sklizně, interval mezi aplikacemi 5 dnů, max. 6x za rok.
Dávkování - 1g/ 1l voda / 20 m2 aplikace postřikem

Nás tip: všechny aplikační poznámky a přesné
dávkování najdete v záložce POUŽITÍ.

Přípravek na ochranu rostlin (pro neprofesionální
uživatele). Používejte přípravky na ochranu rostlin
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a
informace o přípravku.

Bezpečnostní pokyny:
P280 Používejte ochranné rukavice a ochranný oděv.
P501 Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě.
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.

EUH401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se
vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí.
EUH212 Pozor! Při použití se může vytvářet nebezpečný
respirabilní prach. Nevdechujte prach.
EUH210 Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


